
Uchwała Nr XLVIII/33612009 r.
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie wynajęcia na czas oznaczony lokalu użytkowego stanowiącego własność
Gminy Kazimierza Wielka w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) uchwały Nr
XLVIII/335/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu
lokalu użytkowego stanowiącego własność gminy Kazimierza Wielka oraz art. 13 ust. 1, art.
35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004
1'. Nr 261, poz. 2603 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Przeznacza się do oddania w najem na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej,
dotychczasowemu najemcy, lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Kazimierza Wielka
położony w budynku na nieruchomości Nr 2524 przy ul. Budzyńskiej 2 w Kazimierzy
Wielkiej, o powierzchni użytkowej - 32,20 m2

- na wniosek Szkoły Jazdy "ELB E" Lesław
Rvdon. 2R-500 Kazimierza Wielka, ul. Budzyńska 2, z przeznaczeniem na lokal biurowy - od
dnia 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2014 roku.

2. Szczegółowe warunki najmu określi umowa zawarta z najemcą:

§ 2. O przeznaczeniu do oddania w najem lokalu użytkowego wymienionego w § 1 Burmistrz
Miasta i Gminy poda do publicznej wiadomości na wykazie zawierającym dane o których
mowa wart. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami na okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 1'.

Krzysztof Magnes


